CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2024
BẢN CAM ĐOAN

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Thạc sĩ Trường ĐHGD
        Tên em là:  ………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh:

Em đăng ký dự thi cao học chuyên ngành:

Năm 2023 (đợt    )
Theo Quy chế tuyển sinh Sau đại học của Đại học Quốc gia Hà Nội, thí sinh phải có minh chứng về ngoại ngữ  theo quy định. Tuy nhiên, đến thời điểm đăng ký này, em vẫn chưa có minh chứng về ngoại ngữ. Nhưng, em sẽ đăng ký kỳ thi lấy chứng nhận ngoại ngữ đạt chuẩn đầu vào cho các thí sinh thi Sau đại học tại  ĐHQGHN được tổ chức thi ngày 12.5.2024 tại Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN.

Nay em viết đơn này Kính mong Hội đồng tuyển sinh Sau đại học của Trường Đại học Giáo dục xem xét cho em được dự thi. Em xin cam đoan sẽ nộp ngay chứng nhận đạt điều kiện ngoại ngữ đầu vào khi được Trường Đại học  Ngoại ngữ cấp. Nếu em không đạt chứng nhận ngoại ngữ hoặc không nộp chứng nhận theo đúng thời gian quy định của Nhà trường, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và không khiếu kiện về việc huỷ kết quả trúng tuyển.

NGƯỜI VIẾT CAM KẾT

                                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)